

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą **płynów dializacyjnych do Stacji Dializ SCM im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2018/39 – płyny dializacyjne** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający zamawia 10000 5-litrowych kanistrów każdej z 9 pozycji (pozycje 1-9) i 2000 10-litrowych kanistrów z pozycji 10 i 11 czy łącznie 10000 5-litrowych kanistrów do pozycji 1-9 i analogicznie 2000 10-litrowych kanistrów do pozycji 10 i 11??

Odpowiedź: łącznie 10.000 5-litrowych kanistrów i 2.000 10-litrowych czyli łącznie 12.000 kanistrów o dwóch pojemnościach z możliwością wyboru parametrów płynów, zgodnie ze specyfikacją SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 1

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 (koncentraty kwaśne) koncentraty o następujących parametrach:

Lp.	Na	K	Ca	Mg	Glukoza
1	140	1	1,25	0,50	0
2	140	2	1,25	0,50	0
3	140	2	1,25	0,50	1
4	140	2	1,50	0,50	0
5	140	2	1,50	0,50	1
6	140	2	1,75	0,50	1
7	140	3	1,50	0,50	0
8	140	3	1,50	0,50	1
9	140	3	1,50	0,75	0
10	140	0	1,75	0,50	0
11	140	1	1,50	0,50	0

Proponowane powyżej płyny są obecnie stosowane w Państwa Stacji Dializ.

Odpowiedź: Zgoda

Pytanie 3

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu 2 pozycji numer 1**? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgoda (zamawiający wydzieli z pakietu nr 2 poz. nr 1)

Wadium dla pakietu nr 2 (po wydzieleniu z pakietu nr 2 poz. nr 1) wynosi 315,00 zł, a dla nowopowstałego pakietu nr 3 wynosi 900,00 zł.

Ponadto Zamawiający zamieści na stronie www.bip.scm.pl zaktualizowany załącznik nr 1 (formularz asortymentowo-cenowy) do SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **30.07.2018 r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Specjalistyczne Centrum Medyczne
Im. św. Jana Pawła II S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów